
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

  

03.04.2023                     г. Лесозаводск                                      №  _46-од_ 

 

в МДОБУ «Д/С № 7 ЛГО» в 2023 году 

 

На основании приказа от 28.03.2023 г. № 114 МКУ «Управления образования ЛГО» 

«О проведении муниципального мониторинга качества дошкольного образования 

Лесозаводского городского округа в 2023 году» и в соответствии с Программой 

муниципального мониторинга качества дошкольного образования Лесозаводского 

городского округа, утвержденной приказом Муниципального казѐнного учреждения 

«Управление образования Лесозаводского городского округа от 27.06.2022 г. № 173 «Об 

утверждении Программы муниципального мониторинга качества дошкольного 

образования Лесозаводского городского округа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг качества дошкольного образования с учѐтом показателей 

внутренней системы качества образования (ВСОКО) в Муниципальном дошкольном 

образовательном бюджетном учреждении «Детский сад комбинированного вида № 7 

Лесозаводского городского округа»   

2. Организовать мониторинг качества дошкольного образования  с 03.04.2023 г. по 

28.04.2023 г. 

3. Утвердить Положение по организации и проведению мониторинга качества 

образования в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад комбинированного вида № 7 Лесозаводского городского округа» 



4. Создать рабочую группу по проведению мониторинга в составе 12-ти человек: 

Байтуш Светлана Николаевна – заведующий МДОБУ «Д/С № 7 ЛГО» 

Цебро Елизавета Викторовна – старший воспитатель 

Замятина Илона Александровна – учитель-логопед 

Шиндякина Елена Сергеевна – музыкальный руководитель 

Попова Марина Иннокентьевна – воспитатель  

Дудина Светлана Николаевна – воспитатель 

Герр Светлана Леонидовна – воспитатель 

Тютюнник Людмила Викторовна – воспитатель 

Ковалева Ирина Александровна – воспитатель 

Ермакова Екатерина Леонидовна – воспитатель 

Смирнова Ирина Владимировна - воспитатель 

Гапонова Ирина Семеновна – тьютор 

 

5. Назначить координатором старшего воспитателя Цебро Е.В. 

6. Старшему воспитателю Цебро Е.В. составить отчѐт до 28.04.2023 г. о результатах 

проведенного муниципального мониторинга качества дошкольного образования МДОБУ 

«Д/С № 7 ЛГО» за период 03.04.2023 г. по 28.04.2023 г.  

7. Разработать план мероприятий по реализации системы мониторинга качества в ДОУ на 

2023-2024 учебный год. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МДОБУ «Д/С № 7 ЛГО»                                        Байтуш С.Н. 

 

 

 

 

 



приказом от 03.04.2023 №   46-од ознакомлены: 

Подпись ФИО работника Дата 

 Цебро Е.В.  

 Дудина С.Н  

 Попова М.И.  

 Ковалева И.А  

 Гапонова И.С.  

 Тютюнник Л.В.  

 Ермакова Е.Л.  

 Герр С.Л.  

 Смирнова И.В.  

 Замятина  И.А.  

 Шиндякина Е.С.  

 

 

 

 

 


